d'Offres est dedix (10) moisà compter de la date de notification de l'ordre de service de commencer les
prestations.

4) AUotissement
Les travaux sont répartis en un lot unique.
5) Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de la présente prestation est de cent soixante millions soixante-dix-huit mille

quatre cent trente-un(160 078 431) francs CFA TTC, réparti comme suit :
02 blocs de 02 salles de classe avec bureau intégré : 34 773 631TTC
02 blocs de 02 ateliers avec magasin intégré: 34 773 63ÎTTC
02 blocs toilettes : 16574 437 TTC

01 bloc administratif: 34 064 312 TTC

01 restaurant :

[...]

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre^ à ses pièces administratives, une caution de

soumission établie par une banque de premier ordre ou une»compagnie d'assurance agréée par le Ministère
chargé des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO d'un montant égal à Trois millions deux
cent un mille cinq cent soixante-neuf (3 201 569) francs CFA, d'une validité de trente (30) jours, au-delà de la
date limite de validité des offres.

9) Consultation du Dossier d'Appel d'Offres:
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables au secrétariat général de la

Commune de LAGDO, dès publication du présent avis.

[...]

The maximum exécution deadline provided for by the Project Owner for the exécution of the
Works subject of this tender shaUbe ten (10) months.
4. AJiotment

The Works of this Open National Invitation to tender consist into one (01) batch:

5. Estimated cost
The estimated cost of the opération foUowing prior studies stands is: One hundred and sixty million seventy
eight thousand four hundred and thirty one (160 078 431) francs broken down as foUows;

02 classrooms with integrated office: 34 773 631 TTCj
02 blocks of 02 workshops with integrated store : 34 773 631 TTC,

02 toilet blocks: 16574 437 F CFA TTC,
01 administrative h\oc^34 064 312 F CFA TTC,

-  01 restaurant F CFA 39 892 421 TTC

[...]

The Tender File may be consulted during working hôurs from the général secrétariat of Lagdo Council
as soon as this notice is published.

10. Acquisition of tender file
The file may be obtained from the général secrétariat of Lagdo Council As this notice is published

against payment of a non-refundable sum of one hundred and twenty thousand (120 000)CFA francs.
11. Submission of bids

Each bid in English or French, should be presented in seven (07) copies, with one (01) original and six
(06) copies, marked as such, in accordance with the requirements of the tender documents, will be deposited
against a duly signed reacipt .